
 
 

П Р О Т О К О Л  № 3 
 

 Днес, 23.04.2019 г. в 09:00 часа, комисията в изпълнение на Заповед № РД-303/25.03.2019 г., 

продължи работата си по разглеждане, оценка и класиране на офертите в открита процедура за 

възлагане на обществена поръчка с предмет: „Предоставяне на услуги по поддържане на чистотата, 

зимно почистване за нуждите на Община Карлово и поддръжка, експлоатация и мониторинг на 

регионално депо за твърди битови отпадъци на Община Карлово”. 
 

 На заседанието на комисията, при отваряне на пликовете с предлагана цена не присъстваха 

кандидати или участници, или техни упълномощени представители, както и представители на 

средствата за масово осведомяване и юридически лица с нестопанска цел. 

 

Председателят на комисията представи 1 (един) плик с надпис „Предлагани ценови параметри“. 

Същия е с ненарушена цялост и е подписан от трима членове на комисията. 

 

 1. „АЕР ЕКО” ООД. 

Пристъпи се към отваряне на плика, като беше оповестено ценовото предложение. 

 Участникът предлага да изпълни поръчката за обща цена в размер на: 5 077,24 лева (пет 

хиляди седемдесет и седем лева и 24 ст.) без ДДС или 6 092,688 лева (шест хиляди деветдесет и 

два лева и шестдесет и 0,688 ст.) с ДДС. 
 

С това приключи публичната част от заседанието. 

 

 Комисията продължи работата си по подробното разглеждане и оценка на ценовото 

предложение на участника.След подробно запознаване с представената ценова оферта, комисията 

констатира, че същата отговаря на изискванията на Възложителя, като в нея не са налице 

разминавания и/или аритметични грешки. 

 

 Въз основа на извършената оценка по всички показатели, съобразно утвърдения критерий за 

възлагане „оптимално съотношение качество/цена“ по чл. 70, ал. 2, т. 1 от ЗОП, комисията 

 

РЕШИ: 

 Класира участника, както следва: 

 

1 място – „АЕР ЕКО” ООД. 

 

Решението на комисията беше взето единодушно. 

С това комисията приключи работата си на 23.04.2019 г. 

 

Цветана Метаксинова    ………………………….. 

 

Милена Ковачева     ………………………….. 

 

Радостина Баталова     ………………………….. 

 

           ................................. 
        (дата на получаване от възложителя) 

 ВЪЗЛОЖИТЕЛ: ………………*………….. 

 Д-Р ЕМИЛ КАБАИВАНОВ 

 КМЕТ НА ОБЩИНА КАРЛОВО  

 

 *Забележка: Заличена информация на основание чл. 2 от ЗЗЛД 


